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Spett.le Ordine degli Avvocati delle 
Province di:

Brescia
segreteria@brescia.pecavvocati

Bergamo 
ordineavvocatibergamo.@puntopec.eu

Como
ordineavvocaticomo.pec.it

Cremona
ord.cremona@cert.legalmail.it 

Lecco
ord.lecco  @cert.legalmail.it

Lodi
ordin  e@lodi.pecavvocati.it

Mantova 
ord.mantov  a@cert.legalmail.it 

Milano
consiglio@cert.ordineavvocatimilano.it 

Monza Brianza
segreteria@pecordineavvocatimonza.mi.it

Pavia
protocollo@pavia.pecavvocati.it

Sondrio
ord.sondrio@cert.legalmail.it

Varese
segreteriaordine@varese.pecavvocati.it 

Verona
ordineavvocativerona@ordineavvocativrpec.it

Trento
consiglio@pectrentoavvocati.it

Spett.le Ordine dei Dottori Commercialisti 
e  degli  Esperti  Contabili  delle  Province 
di:

Brescia
ordine@odcecbrescia.it  

Bergamo
segreteria@odcec.bg.it 

Como
odcec.  como  @legalmail.it  
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Cremona
segreteria@commercialisticr.it

Lecco
ordine.lecco@pec.commercialisti.it 

Lodi
odcec.lodi@open.legalmail.it 

Mantova
ordine.mantova@pec.commercialisti.it 

Milano
ordine@pec.odcec.mi.it 

Monza Brianza
ordine@odcec.mb.legalmail.it  

Pavia
ordinecommercialisti.pavia@pec.it 

Sondrio
odcec.so@legalmail.it  

Varese
pec@odcec.va.it  

Verona
   ordine@odcecverona.it

Trento e Rovereto
segreteria@pec.odctrento.it

Spett.le Ordine degli Ingegneri
delle Province di:

Brescia
segreteria@bs.ingegneri@legalmail.it

Bergamo
ordine.bergamo@ingpec.eu  

Como
ordine.como@ingpec.eu 

Cremona
ordine.cremona@ingpec.eu

Lecco
ordine.lecco@ingpec.eu  

Lodi
ordine.lodi@ingpec.eu  

Mantova
ordine.mantova@ingpec.eu 

Milano
ordine.milano@ingpec.eu 
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mailto:ordine@odcecverona.it
mailto:ordine.milano@ingpec.eu
mailto:ordine.lodi@ingpec.eu
mailto:ordine.lecco@ingpec.eu
mailto:ordine.bergamo@ingpec.eu
mailto:pec@odcec.va.it
mailto:odcec.so@legalmail.it
mailto:ordinecommercialisti.pavia@pec.it
mailto:ordine@odcec.mb.legalmail.it
mailto:ordine@pec.odcec.mi.it
mailto:ordine.mantova@pec.commercialisti.it


AREA DEL 
TERRITORIO

SETTORE DELLE STRADE 
E DEI TRASPORTI

Piazza Tebaldo Brusato, 20
25121 Brescia

Telefono
030.3749.558

PEC
viabilita@pec.provincia.bs.it

C.F. 80008750178

Monza Brianza
ordine.monzabrianza@ingpec.eu  

Pavia
ordine.pavia@ingpec.eu  

Sondrio
ordine.sondrio@ingpec.eu  

Varese
ordine.varese@ingpec.eu  

Verona
ordine.verona@ingpec.eu  

Trento
ordine.trento@ingpec.eu

Spett.le  Ordine  degli  Architetti 
pianificatori  paesaggisti  e  conservatori 
delle Province di:

Brescia
oappc.brescia@archiworldpec.it 

Bergamo
oappc.bergamo@archiworldpec.it 

Como
oappc.como@archiworldpec.it 

Cremona
oapcc.cremona@archiworldpec.it  

Lecco
oappc.lecco@pec.aruba.it  

Lodi
oappc.lodi@archiworldpec.it  

Mantova
archmantova@pec.aruba.it 

Milano 
segreteria@oamilano.it  

Monza Brianza
oappc.monzabrianza@archiworldpec.it  

Pavia
oappc.sondrio@archiworldpec.it 

Sondrio
oappc.sondrio@archiworldpec.it  

Varese
oappc.varese@archiworldpec.it  

Verona
architettiverona@pec.it
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Trento
oappc.trento@archiworldpec.it

OGGETTO:  FORMAZIONE  DI  UN  ELENCO  DI  SOGGETTI  QUALIFICATI  A 
COSTITUIRE IL COLLEGIO CONSULTIVO TECNICO PER LE OPERE PUBBLICHE, 
AI SENSI DELL’ART. 6 DELLA L. 120/2020.

Si comunica che questa Provincia, intendendo istituire l’elenco di soggetti qualificati a 

costituire il  collegio consultivo tecnico per le opere pubbliche previsto dall’art.  6 della L. 

120/2020, con determinazione dirigenziale n° 542/2021 ha  approvato  l’avviso, il disciplinare 

ed il  modello di  candidatura per la formazione dell’elenco medesimo, documenti  che si 

trasmettono in allegato con richiesta di voler cortesemente procedere alla loro pubblicazione 

al fine di consentirne la più ampia conoscenza.

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono distinti saluti.

IL DIRETTORE
(architetto Pierpaola Archini)

allegati: c.s.d.
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